２０２５年３月１８日

各   位

  会 社 名 東 映 株 式 会 社

  代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉村 文雄

  （コード番号 9605 東証プライム）

  問合せ先 専務取締役経営戦略部担当 和田 耕一

       TEL（03）3535－4641（代表）

２０２５年３月期（第１０２期）配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について修正するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な政策の一つと考え、経営基盤の強化と財務体

質の改善をはかるとともに、経営成績等も勘案しつつ、継続的で安定した配当を実施すること

を目指しております。

当期末の１株当たり配当金の予想につきましては、業績見通し等も勘案し、従来公表してお

りました普通配当６円に特別配当６円を加えた計12円に修正いたしたいと存じます。

これにより、１株当たり年間配当金は、昨年実施いたしました第２四半期末の配当金（中間

配当金）６円と合わせて計18円となる予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想        6円00銭       6円00銭

今 回 修 正 予 想

     12円00銭

(普通配当 6円00銭)

(特別配当 6円00銭)

     18円00銭

(普通配当12円00銭)

(特別配当 6円00銭)

当 期 実 績      6円00銭

前 期 実 績

(2024年3月期)
     6円00銭

     21円00銭

(普通配当 6円00銭)

(特別配当15円00銭)

     27円00銭

(普通配当12円00銭)

(特別配当15円00銭)

※当社は、2024年４月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を実施いたしま

した。2024年３月期の１株当たり配当金につきましては、前連結会計年度の期首に当該

株式分割が行われたと仮定した金額を記載しております。

以 上